Ort:

Wann:

Termine:

07.01.2026
04.02.2026
04.03.2026
01.04.2026
06.05.2026
03.06.2026
01.07.2026
05.08.2026
02.09.2026
07.10.2026
04.11.2026
02.12.2026

JOHANNITER

Aus Liebe zum Leben

Selbsthilfegruppe

,Leben mit der Diagnose Krebs*
im Jahr 2026

Johanniter-Krankenhaus Stendal
Jeweils am 1. Mittwoch des Monats von 14:00 Uhr bis 15:30 Uhr

Gesprachsrunde

zu Gast: Frau Kristin Meier, Physiotherapeutin
Gesprachsrunde

zu Gast: Frau Heike Fahlke, Klangschalentherapeutin
Gesprachsrunde

zu Gast: Frau Corina Wiegleb-Radzanowski, Sozialdienst
Gesprachsrunde

zu Gast: Frau Mandy Schulze-Schafer, Ergotherapeutin
Gesprachsrunde

zu Gast: Frau Kathrin Wilke, Verbraucherzentrale
Gesprachsrunde

Besinnlicher Jahresruckblick

Ansprechpartnerinnen:
Frau Sabine Runge (Tel.: 03931/66-2045)
Frau Janine Janisch (Tel.: 03931/66-2049)


https://www.google.de/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwih1_vUlo7hAhVOLVAKHQH1CNUQjRx6BAgBEAU&url=https://www.johanniter.de/einrichtungen/krankenhaus/genthin-stendal/medizin-pflege/medizinische-zentren/onkologisches-zentrum/brustzentrum-altmark/&psig=AOvVaw2KcNDyexmBg73xwvrfXXBo&ust=1553083936443326

