

Selbsthilfegruppe

„Leben mit der Diagnose Krebs“

im Jahr 2026

Ort: Johanniter-Krankenhaus Stendal

Wann: Jeweils am 1. Mittwoch des Monats von 14:00 Uhr bis 15:30 Uhr

Termine:

07.01.2026	Gesprächsrunde
04.02.2026	zu Gast: Frau Kristin Meier, Physiotherapeutin
04.03.2026	Gesprächsrunde
01.04.2026	zu Gast: Frau Heike Fahlke, Klangschalentherapeutin
06.05.2026	Gesprächsrunde
03.06.2026	zu Gast: Frau Corina Wieglob-Radzanowski, Sozialdienst
01.07.2026	Gesprächsrunde
05.08.2026	zu Gast: Frau Mandy Schulze-Schäfer, Ergotherapeutin
02.09.2026	Gesprächsrunde
07.10.2026	zu Gast: Frau Kathrin Wilke, Verbraucherzentrale
04.11.2026	Gesprächsrunde
02.12.2026	Besinnlicher Jahresrückblick

Ansprechpartnerinnen:

Frau Sabine Runge (Tel.: 03931/66-2045)

Frau Janine Jänisch (Tel.: 03931/66-2049)